EDITAL Nº 10/2021

Interrupção no Abastecimento de Água na

freguesia de Santo Aleixo

--- Fernando Manuel Cadeira Saião, Vereador do Pelouro de

Urbanismo e Habitação do Município de Monforte: --------

--- Faz saber que, na zona de abastecimento da Famaguda,

pelas 10:00 horas, do dia de hoje, foi interrompido o

abastecimento de água, em virtude da reparação de uma

rotura. ------------------------------------------------

--- O restabelecimento do abastecimento de água à

população encontra-se previsto para as 14:00 horas do

mesmo dia. ---------------------------------------------

--- Pelo exposto, pedimos desculpas pelas contrariedades

que possa causar aos Munícipes. ------------------------

--- E para constar se lavrou o presente Edital e outros

de igual teor, os quais vão ser afixados nos lugares

públicos do costume. -----------------------------------

--- Monforte, ao primeiro dia do mês de março do ano de

dois mil e vinte e um. ---------------------------------

----------------- O Vereador do Pelouro ----------------